PORTARIA SCGE nº 025, de 09 de maio de 2017 – O SECRETÁRIO DA CONTROLADORIA-GERAL
DO  ESTADO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais, tendo  em  vista  o  disposto  no  artigo  22  da  Lei
Complementar  nº  119,  de  26 de junho  de  2009  e  do  Decreto  nº  44.226,  de  15  de  março  de  2017,
RESOLVE:

Art. 1º Alterar a composição da Comissão de Avaliação de Desempenho em Estágio Probatório, no âmbito
desta Secretaria da Controladoria-Geral do Estado.

Art. 2º Nomear, para compor a presente Comissão, os seguintes membros, sob a presidência do primeiro:

I – Caio Eduardo Silva Mulatinho, matrícula nº 363.368-3 (titular);

II – Lúcio Gustavo de Paiva Genu Diniz, matrícula nº 377.031-1 (titular);

III – Cecília Ribeiro Moura, matrícula nº 367.819-9 (suplente);

IV – Shirley Cristine Veras de Souza, matrícula nº 328.734-3 (suplente).

Art. 3º Ficam revogadas as Portarias SCGE nº 017, de 07 de abril de 2011 e nº 005, de 15 de março de
2016.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ruy Bezerra de Oliveira Filho
Secretário da Controladoria-Geral do Estado

Secretaria da Controladoria-Geral do Estado
Rua Santo Elias, n.º 535 – Espinheiro, Recife – PE – CEP: 52.020-095 – Telefone: (081) 3183-0800

E-mail: cge@cge.pe.gov.br